

سؤالات امتحان نهایی درس: اصول عقاید (۲)		رشته: علوم و معارف اسلامی		ساعت شروع: ۸ صبح		مدت امتحان: ۸۰ دقیقه	
نام و نام خانوادگی:		سال سوم آموزش متوسطه		تاریخ امتحان: ۱۳۹۳/۲/۲۷		تعداد صفحه: ۱	
دانش آموزان روزانه، بزرگسال و داوطلبان آزاد سراسر کشور در نوبت خردادماه ۱۳۹۳				مرکز سنجش آموزش و پرورش http://aee.medu.ir			
ردیف	سؤالات در یک صفحه						
نمره	آیات زیر را ترجمه کنید						
۱	اهدنا الصراط المستقیم صراط الذین انعمت علیهم						
۲	و دخل المدینة علی حین غفلة من أهلها						
۳	و لقد کتبنا فی الزبور من بعد الذکر						
۴	أدعُ الی سبیل ربک بالحکمة و الموعظة الحسنة و جادلهم بالتی هی أحسن						
۵	و القانتین و القانتات و الصادقین و الصادقات						
به سؤالات زیر پاسخ مناسب دهید							
۶	چرا پاسخی که به نیازهای برتر داده می شود؛ باید کاملاً درست و قابل اعتماد باشد؟						
۷	امام صادق(ع) در مورد شیعه ی واقعی پیامبر و اهل بیت(ع) چه فرموده اند؟ (کونوا لنا زیناً ...)						
۸	مقصود امام رضا(ع) از این که خودشان را از شروط وارد شدن به قلعه ی محکم توحید، معرفی نمودند، چه بود؟						
۹	چرا در عصر غیبت، در انتظار ظهور بودن از برترین اعمال عصر غیبت است؟						
۱۰	شرایط پیمان ازدواج یا عقد را بنویسید.						
۱۱	از نقش های زن در خانه؛ « مفهوم مادری » چه معانی را در ذهن انسان تداعی می کند؟						
۱۲	چگونه پیامبران متعدد از تحریف تعلیمات پیامبر پیشین جلوگیری می کردند؟						
۱۳	حدیث غدیر را با ترجمه بنویسید.						
۱۴	چگونه حکومت عادلانه ی پیامبر به سلطنت قیصری و کسری تبدیل شد؟						
۱۵	« ولایت معنوی » امام عصر(عج) را خلاصه شرح دهید.						
۱۶	تاریخ زندگی انسان ها صحنه ی مبارزه ی دائمی جبهه ی حق و باطل بوده است؛ بنویسید در هر جبهه، چه کسانی حضور دارند.						
۱۷	« نظام جمهوری یا مردم سالار » چگونه حکومتی است؟						
۱۸	معانی « عزت » و « ذلت » چیست؟ انسان عزیز و ذلیل به چه کسانی گفته می شود؟						
۱۹	انسان صاحب کرامت در برخورد با نفس لوامه و اماره چگونه عمل می کند؟						
۲۰	مهم ترین عامل پایداری در خانواده درک درست زوجیت و مکمل هم بودن زن و مرد است؛ غفلت از آن چه عاقبتی، و توجه به آن چه ثمراتی دارد؟						
۲۱	چهار مورد از مشکلات پیش روی جوان را در رابطه با ازدواج بنویسید.						
۲۲	اصطلاحات « تحدی - طاغوت - تقیه » را تعریف کنید.						
۲۳	شرایط ولی فقیه را بنویسید.						
۲۰	موفق باشید جمع بارم						